128
LIN
EA
  IN
DO
OR
prima e dopo la finestra
TUTELIAMO I BAMBINI

In presenza di fermavetro con profondità superiore a 33 mm è previsto il fissaggio con viti.
Su Perfecta rullo non vengono adottati i teli della categoria Oscura.
COME ORDINARE
Le dimensioni
di Perfecta
devono essere
trasmesse
in millimetri
indicando
larghezza x
altezza e la profondità del
fermavetro (minimo 16 mm).
Perfecta sormonta il
fermavetro di 25 mm, pertanto
verificare che la posizione
della maniglia dell’infisso non
interferisca con l’ingombro del
prodotto.
Si consiglia l’uso dello speciale
metro "giudice", per il corretto
rilievo delle misure.
90°
0°
LIN
EA
  IN
DO
OR
131LISTINO B. I prezzi sono validi per i colori standard; per il golden ok, terra, avorio e bianco frassino maggiorazione del 10%
A RICHIESTA:
RAL
RENOLIT PELLICOLE
SKAI PELLICOLE
Per un perfetto abbinamento il colore dei due
elementi deve essere identico.
La moltitudine delle finiture in uso nel
mercato impone la soluzione personalizzata
del colore; pertanto l’azienda è in grado
di offrire la gestione di queste colorazioni
personalizzate previo accordo commerciale.
PRODOTTI SPECIALI
RICHIEDERE PREVENTIVO IN AZIENDA
OSCURANTE - FILTRANTE DOUBLE
REVERSIBILE
COLORI GESTITI
01
BIANCO
FRASSINO
listino +10%
TERRA
listino +10%
MARRONE 8017
03
BIANCO
9010
AVORIO 1013
02
GOLDEN OAK
listino +10%
TESTA DI MORO
ARGENTO OX
07
09